[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2014 года

№ 16
 п. Нижнесортымский
О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения

Нижнесортымский от 31.08.2010 № 15

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский от 31.08.2010 № 15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Милютину Л.А.
Глава поселения

      П.В. Рымарев

Приложение к постановлению

главы сельского поселения

Нижнесортымский

от «07» апреля 2014 года № 16
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нижнесортымский

Милютина Любовь Александровна
     -
 заместитель главы  сельского поселения
Нижнесортымский,
председатель комиссии

Федичкин Олег Николаевич
     -
 заместитель главы  сельского поселения
Нижнесортымский,

     заместитель председателя комиссии

Черепова Юлия Анатольевна
     -
главный специалист  службы

документационного обеспечения

администрации сельского

поселения Нижнесортымский,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лумпова Светлана Михайловна           -
заведующий сектором молодежной

и социальной политики администрации
сельского поселения  Нижнесортымский
Волошина Елена Анатольевна              -
начальник службы контроля за

муниципальным имуществом

администрации сельского поселения

   Нижнесортымский

Слугина Наталья Михайловна
     -
начальник службы  документационного

обеспечения администрации сельского

поселения Нижнесортымский
Капленко Сергей Александрович          -   депутат Совета депутатов сельского
поселения Нижнесортымский; член общественного Совета при главе сельского поселения Нижнесортымский

(по согласованию)

Нагорная Светлана Михайловна           -   заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Нижнесортымская средняя

образовательная школа»

(по согласованию)